

要 旨	<p>平成 27 年度インフルエンザ H A ワクチンの価格変更に伴い、「地方独立行政法人山梨県立病院機構使用料及び手数料規程」の一部改正を行う。</p>
内 容	<p>「地方独立行政法人山梨県立病院機構使用料及び手数料規程」改正の内容</p> <p>「北病院別表③その他の使用料」の改正</p> <p>平成 27 年度インフルエンザ H A ワクチンの価格変更に伴い、表内の記述を次のとおり改正する。</p> <p>(旧)</p> <p style="padding-left: 20px;">インフルエンザ予防接種料 1 回 2,000 円</p> <p>(新)</p> <p style="padding-left: 20px;">インフルエンザ予防接種料 1 回 2,500 円</p>
施行期日	<p>平成 27 年 10 月 14 日から施行する。</p>

地方独立行政法人山梨県立病院機構使用料及び手数料規程 新旧対照表

新		旧			
北病院別表③ その他の使用料		北病院別表③ その他の使用料			
品名	単位	金額(円)	備考		
インフルエンザ予防接種料	回	2,500			
品名	単位	金額(円)	備考		
インフルエンザ予防接種料	回	2,000			